
Tuutorisopimus 

Tuutoreilla on tärkeä rooli uusien opiskelijoiden vastaanottamisessa ja heidän 

sitouttamisessaan yliopistoyhteisöön ja alkaviin opintoihin. Opiskelijatuutorina tehtävänäni 

on antaa vertaistukea yliopisto-opintojaan aloittaville opiskelijoille (päätös 

HY/1469/00.00.06.02/2023: Helsingin yliopiston opiskelijatuutoroinnin käytännöt).  Edustan 

tehtävässä Helsingin yliopistoa. Tuutoroinnista maksetaan palkkio sekä ensimmäistä kertaa 

Helsingin yliopistossa tuutoroiville annetaan tuutoroinnista viisi (5) opintopistettä.  

Tuutoroinnin osaamistavoitteet ovat:  

Opiskelija tutustuu ryhmän perustamisen lainalaisuuksiin, ryhmäyttämiseen ja 

ryhmänohjaamiseen. Hän saa perustiedot siitä, miten toimia ristiriitatilanteissa sekä 

perehtyy koulutuksissa inkluusioon ja monikulttuurisuuteen ja harjoittelee 

vuorovaikutustaitoja. Hän osaa myös vastata opintojen aloittamiseen liittyviin käytännön 

kysymyksiin. Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa ottaa vastuuta 

pienryhmäohjauksesta ja valmistaa toimintasuunnitelman ryhmän yhteisen tavoitteen 

saavuttamiseksi. Opiskelija syventää tietojaan Helsingin yliopistosta, omasta kampuksesta ja 

koulutusohjelmastaan sekä soveltaa niitä auttaessaan uutta opiskelijaa integroitumaan 

yliopistoyhteisöön. 

 

Tuutoroidessani sitoudun noudattamaan alla olevia ehtoja.  

1. Minulle myönnetään tuutoroinnista opintopisteet, jos tuutoroin ensimmäistä kertaa 

Helsingin yliopistossa. Opintopisteiden saamisen edellytykset ovat, että olen 

saavuttanut tuutoroinnin osaamistavoitteet. Jos en ole osallistunut koulutuksiin tai 

minulta puuttuu joku muu tuutoroinnin osasuoritus, en saa tuutoroinnista 

opintopisteitä. Sairastapauksessa voin korvata tuutorikoulutukseen osallistumisen 

erikseen annettavilla tehtävillä.  

2. Palkkion saamiseksi minun tulee toimia aktiivisesti tuutorina ja laatia tuutoriraportti. 

Palkkio myönnetään, vaikka toimisin tuutorin tehtävässä jo toistamiseen, enkä saa 

opintojaksosta opintopisteitä. Jos olen estynyt osallistumasta merkittävään osaan 

tuutorointitapaamisista esimerkiksi sairastumisen vuoksi tai en noudata 

tuutorisopimuksen ehtoja, minulta voidaan evätä palkkio.  

3. Sitoudun noudattamaan yliopiston vastuullisen vuorovaikutuksen ohjeita. Kohtelen 

sekä toisia tuutoreita, muita opiskelijoita että henkilökuntaa kunnioittavasti ja 

syrjimättä.  

4. En käytä päihteitä virallisessa tuutoritoiminnassa eli tuutorikoulutuksissa sekä 

fukseille järjestetyissä pakollisissa tapaamisissa.  

https://kortti.it.helsinki.fi/share/page/document-details?nodeRef=workspace://SpacesStore/2efcda36-193a-4590-b6c9-8d7381a4b5b2
https://kortti.it.helsinki.fi/share/page/document-details?nodeRef=workspace://SpacesStore/2efcda36-193a-4590-b6c9-8d7381a4b5b2
https://flamma.helsinki.fi/fi/group/henkilostoasiat/vastuullinen-vuorovaikutus


5. Kun olen saanut tuutoroitavien tiedot tuutorointia varten, en luovuta heidän 

tietojaan eteenpäin esimerkiksi ainejärjestöille. 

 Jos rikon yllä olevia ehtoja, minulta voidaan evätä sekä tuutoripalkkio että opintopisteet ja 

Helsingin yliopisto voi purkaa tuutorisopimukseni. Tämä pätee myös silloin, jos toiminnastani 

paljastuu sopimusta rikkovia asioita ennen varsinaista tuutorointia.  

Helsingin yliopisto sitoutuu tarjoamaan tuutorille tarvittavat koulutukset sekä tarjoamaan 

tukea tuutorointiin.  Epäselvissä tapauksissa olen yhteydessä tiedekuntani 

tuutorivastaavaan. Yhteystiedot löytyvät Tuutoroinnin tueksi -sivulta. 

  

https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/tuutoroinnin-tueksi?check_logged_in=1#paragraph-3143

